МИНИСТЕРСТВО ЮС. Г 1ЧиИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _______
от « ? » tC & tC & c? 2.GoZ, 3 r .

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З
от « Q&-» /ш.чгуъ^ь 2023 г. № ол/Н'Г

г. Кызыл

О внесении изменений в приказ Министерства спорта
Республики Тыва от 19 декабря 2022 г. № 02/183 «О переименовании

Республиканского государственного бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва» и утверждении Устава»

В соответствии с пунктом 37 Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации государственных учреждений Республики Тыва и
внесения в них изменений, утвержденного постановлением Правительства
Республики Тыва от 24 января 2011 г. № 33, Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства спорта Республики Тыва от 19 декабря
2022 г. № 02/183 «О переименовании Республиканского государственного
бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва» и
утверждении Устава» следующие изменения:

1) в пункте 1 после слов «дополнительного образования» дополнить
словами «Республики Тыва»;

2) в пункте 3 после слов «дополнительного образования» дополнить
словами «Республики Тыва».

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства
спорта Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и на «Официальном интернет портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр

http://www.pravo.gov.ru